
UCHWAŁA NR XIV/163/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2025 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465/ 

Rada Gminy Lubaczów 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 366 330,00 zł w tym: 

– dotacja celowa z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" na dofinansowanie mieszkań 
treningowych lub wspomaganych o kwotę 280 000,00 zł, 

– wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż złomu) o kwotę 9 665,00 zł, 

– wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
o kwotę 70 000,00 zł, 

– wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych o kwotę 4 536,00 zł, 

– wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne (umieszczenie urządzeń w pasie drogi) 
o kwotę 2 129,00 zł. 

2. Zmniejszyć wydatki ogółem o kwotę 1 009 000,00 zł w tym: 

– wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów w dziale 900 o kwotę 1 000 000,00 zł. 

– wydatki bieżące w dziale 700 o kwotę 9 000,00 zł. 

3. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 1 705 330,00 zł w tym: 

– wydatki majątkowe w ramach programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" na realizację zadania 
„Mieszkanie wspomagane w Baszni Dolnej” o kwotę 350 000,00 zł, 

– wydatki bieżące w ZSP w Lisich Jamach o kwotę 9 665,00 zł, 

– wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w dziale 700 w kwocie 70 000,00 zł, 

– kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie 11 400,00 zł, 

– dopłaty w spółkach prawa handlowego w dziale 900 o kwotę 1 000 000,00 zł, 

– wydatki bieżące w dziale 710 w kwocie 175 275,00 zł, 

– wydatki bieżące w dziale 600 rozdział 60095 w kwocie 5 740,00 zł, 

– wydatki majątkowe w dziale 921 rozdział 92195 w kwocie 3 000,00 zł, 

– wydatki bieżące w dziale 900 rozdział 90095 w kwocie 25 000,00 zł, 

– wydatki majątkowe w dziale 926 rozdział 92601 w kwocie 30 750,00 zł, 

– wydatki bieżące w dziale 921 rozdział 92195 w kwocie 3 500,00 zł, 

– wydatki majątkowe w dziale 700 rozdział 70005 w kwocie 9 000,00 zł, 

– wydatki bieżące w dziale 801 rozdział 80195 w jednostce Urząd Gminy w kwocie 12 000,00 zł. 

4. Zmniejszyć nadwyżkę budżetu Gminy Lubaczów na koniec 2025 r. przeznaczoną na spłatę kredytów 
i pożyczek o kwotę 330 000,00 zł. 

5. Zwiększyć przychody budżetu gminy o kwotę 330 000,00 zł z tego: 

Id: 0805C701-6D8A-4D77-A72A-B26D0D0800A3. Podpisany Strona 1



a) § 9520 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” o kwotę 330 000,00 zł. 

6. Zwiększa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 330 000,00 zł. 

7. Kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 i 2 do uchwały. 

8. Nakłady w spisie zadań inwestycyjnych przyjętych na 2025 r. w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: 0805C701-6D8A-4D77-A72A-B26D0D0800A3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/163/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 21 maja 2025 r.

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 656 064,50 2 129,00 658 193,50

60016 Drogi publiczne gminne 648 464,50 2 129,00 650 593,50

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

1 500,00 2 129,00 3 629,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 612 506,00 74 536,00 2 687 042,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 612 506,00 74 536,00 2 687 042,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 4 536,00 4 536,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 622 000,00 70 000,00 1 692 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 093 691,50 9 665,00 3 103 356,50

80101 Szkoły podstawowe 1 434 403,50 9 665,00 1 444 068,50

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 9 665,00 9 665,00

852 Pomoc społeczna 8 460 221,61 280 000,00 8 740 221,61

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 280 000,00 280 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 280 000,00 280 000,00

Razem: 91 747 275,72 366 330,00 92 113 605,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0805C701-6D8A-4D77-A72A-B26D0D0800A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/163/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 21 maja 2025 r.

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 201 577,50 5 740,00 3 207 317,50

60095 Pozostała działalność 5 200,00 5 740,00 10 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 740,00 6 740,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 579 500,00 81 400,00 1 660 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 579 500,00 81 400,00 1 660 900,00

4270 Zakup usług remontowych 186 000,00 -9 000,00 177 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 11 400,00 11 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 9 000,00 61 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 932 000,00 70 000,00 1 002 000,00

710 Działalność usługowa 366 685,00 175 275,00 541 960,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 357 685,00 175 275,00 532 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 321 285,00 175 275,00 496 560,00

801 Oświata i wychowanie 28 734 698,28 21 665,00 28 756 363,28

80101 Szkoły podstawowe 16 202 772,00 9 665,00 16 212 437,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 720,00 9 665,00 165 385,00

80195 Pozostała działalność 313 459,00 12 000,00 325 459,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 12 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 9 699 610,13 350 000,00 10 049 610,13

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 350 000,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 350 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 155 281,15 25 000,00 17 180 281,15

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 518 776,00 0,00 10 518 776,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 087 000,00 -1 000 000,00 2 087 000,00

90095 Pozostała działalność 2 052 651,00 25 000,00 2 077 651,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 200,00 25 000,00 60 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 251 290,00 6 500,00 5 257 790,00

92195 Pozostała działalność 578 050,00 6 500,00 584 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 864,00 3 500,00 40 364,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 300,00 3 000,00 324 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0805C701-6D8A-4D77-A72A-B26D0D0800A3. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 955 292,00 30 750,00 986 042,00

92601 Obiekty sportowe 177 622,00 30 750,00 208 372,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 30 750,00 68 750,00

Razem: 90 751 433,59 696 330,00 91 447 763,59

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0805C701-6D8A-4D77-A72A-B26D0D0800A3. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/163/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 21 maja 2025 r.
ZADANIA INWESTYCYJNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 79 000,00984 500,00 1 063 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 000,00 1 063 500,00984 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 9 000,00 61 500,00

Modernizacja budynku mieszkalnego (warsztat tkacki) 52 500,00 9 000,00 61 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 932 000,00 70 000,00 1 002 000,00

Zakup budynków i działek
 

40 000,00 70 000,00 110 000,00

852 Pomoc społeczna 350 000,004 020 009,00 4 370 009,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 350 000,00 350 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 350 000,00

Mieszkanie wspomagane w Baszni Dolnej 0,00 350 000,00 350 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 000 000,0013 622 876,06 12 622 876,06

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 1 000 000,00 9 279 454,0010 279 454,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 087 000,00 - 1 000 000,00 2 087 000,00
Rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z modernizacją sieci 
kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie aglomeracji Załuże 3 087 000,00 - 1 000 000,00 2 087 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,001 803 720,00 1 806 720,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00 332 300,00329 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 300,00 3 000,00 324 300,00
Rozwój małej infrastruktury rekreacyjnej i wypoczynkowej na terenie 
gminy Lubaczów poprzez zagospodarowanie terenu przy zbiorniku

 

wodnym w Budomierzu oraz urządzenie przestrzeni publicznych w

 

Piastowie i Szczutkowie

0,00 3 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 30 750,0038 000,00 68 750,00

92601 Obiekty sportowe 30 750,00 68 750,0038 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 30 750,00 68 750,00
Wykonanie dokumentacji projektowej do budowy i przebudowy obiektów 
sportowych (boisk sportowych) 38 000,00 30 750,00 68 750,00

30 212 016,56 29 674 766,56- 537 250,00Razem

Id: 0805C701-6D8A-4D77-A72A-B26D0D0800A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/163/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 21 maja 2025 r.
	ust. 1
	pauza –
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	lit. a w ust. 5

	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


